

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตคอนกรีตสายถนนวัดศรีประชาตคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายถนนวัดศรีประชาตคาม
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลประจันตคาม / เทศบาลตำบลประจันตคาม

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F _N	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	
4.1	1	งานทาง								
	1.1	งานผิวทาง								
	1.1.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)								
	1.1.1.1	งานไม่พรมเม็ด และแตกเม็ด (PRIME COAT & TACK COAT)								
	1.1.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แตกเม็ด (TACK COAT)	ตร.ม.	5,044.610	15.15	76,425.84	1.3848	20.97	105,834.50	
	1.1.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)								
	1.1.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	5,044.610	305.00	1,538,606.05	1.3848	422.36	2,130,661.65	
	1.2	งานจรจรลงเคราะห์								
	1.2.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)								
	1.2.1.1	งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)								
	8.1	1.2.1.1.1	ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))	EACH	2,000	14,280.00	28,560.00	1.3848	19,774.94	39,549.88
	8.2	1.2.1.2	ป้ายโรงเรียน มีไฟกระพริบ	ป้าย	2,000	18,460.00	36,920.00	1.3848	25,563.40	51,126.81
	8.3	1.2.1.3	ป้าย ต-57	ป้าย	2,000	15,260.00	30,520.00	1.3848	21,132.04	42,264.09
8.4	1.2.1.4	ป้าย ต-13	ป้าย	3,000	15,260.00	45,780.00	1.3848	21,132.04	63,396.14	
8.5	1.2.1.5	ป้าย ต-11	ป้าย	1,000	15,260.00	15,260.00	1.3848	21,132.04	21,132.04	
8.6	1.2.1.6	ป้าย ต-1	ป้าย	1,000	15,260.00	15,260.00	1.3848	21,132.04	21,132.04	
8.7	1.2.1.7	ป้าย น-1	ป้าย	2,000	18,460.00	36,920.00	1.3848	25,563.40	51,126.81	
8.8	1.2.1.8	ปุ่มสะท้อนแสงขนาบสองทาง	ปุ่ม	175,000	320.00	56,000.00	1.3848	443.13	77,548.80	
8.9	1.2.1.9	RUMBLE STRIP	ตร.ม.	49,200	460.00	22,632.00	1.3848	637.00	31,340.79	
8.10	1.2.1.10	พื้นเส้นจราจรสีเทอริมพลาสติก	ตร.ม.	152,000	290.00	44,080.00	1.3848	401.59	61,041.98	
8.11	1.2.1.11	วัสดุเคลือบผิวจราจรต้านการสิ้นเปลือง	ตร.ม.	132,500	960.00	127,200.00	1.3848	1,329.40	176,146.56	
8.12	1.2.1.12	ข้อความบนผิวทาง	ตร.ม.	53,890	290.00	15,628.10	1.3848	401.59	21,641.79	
8.13	1.2.1.13	เส้นเขตลวดความเร็ว	ตร.ม.	29,870	290.00	8,662.30	1.3848	401.59	11,995.55	

